Solvit.

Henricus filius quondam Gerardi (dg: Lamb) filii quondam Lamberti van der Heijden (dg: dimidium) #medietatem# jugeris terre siti in parrochia de Berchen in loco dicto in dWinckel inter hereditatem Johannis Cleijberch ex uno et inter hereditatem Johannis Quattel ex alio item medietatem jugeris terre vel modicum plus sitam in dicta parrochia ad locum die Berchenssche Gemeijnt inter hereditatem (dg: Eliz) quondam Gerardi Lepper ex uno et hereditatem quondam Gerardi filii quondam Lamberti predicti ex

alio item medietatem cuiusdam orti siti in dicta parrochia inter hereditatem Yde Beecs ex uno et inter hereditatem Elizabeth Bonarts ex alio ut dicebat #{hier BP 1184 f 334r 03 invoegen}# hereditarie supportavit Luijtgardi sue sorori filie dicti quondam Gerardi filii quondam Lamberti van der Heijden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Gheel datum secunda post cantate.

BP 1184 f 334r 03 ma 10-05-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 334r 02}.

atque sextam partem ad ipsum spectantem in pecia terre cum suis attinentiis #dicti quondam Gerardi# sita in parrochia de Uden ad locum dictum in den Eijckenhovel atque in lignis supra (dg: pred) eandem peciam terre et juxta ipsam (dg: sitas) consistentibus ac (dg: crescendas) crescendis simul cum fructibus in premissis consistentibus et crescentibus ut dicebat.

BP 1184 f 334r 04 ma 10-05-1406.

De broers Johannes, Henricus, Philippus, Petrus en Roverus, nkvw hr Henricus van Gheldorp investiet van de kerk van Geldrop en kanunnik van de kerk van Sint-Petrus in Oirschot, gaven uit aan Bartholomeus Wijnen soen en Henricus Slaets soen van Riel een hoeve, gnd te Braechusen, van wijlen voornoemde hr Henricus, in Geldrop, welke hoeve wijlen voornoemde hr Henricus in zijn testament had vermaakt aan zijn voornoemde kinderen; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 cijnschoenderen aan de grondheer, (2) 1 oude groot aan erf gvw voornoemde hr Henricus, (3) een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, aan Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc, (4) een b-erfpacht van 2 mud 9 lopen rogge, maat van Geldrop, aan Rutgherus van Gheldorp, en thans voor (5) een n-erfpacht van 14 mud 3 lopen rogge, maat van Geldrop, met Lichtmis op de hoeve te leveren, te weten (5a) aan Maria mv voornoemde broers 21 lopen, (5b) aan elk van de 5 broers 2½ mud¹. Zeven brieven. Een voor elke broer en hun moeder en een voor de verkrijgers.

(dg: Erunt sex. Quivis fratrum habebit unam). Erunt septem littere. Quivis fratrum et mater eorum habebunt unam et ...res habebunt unam. Johannes Henricus Philippus Petrus et (dg: Rodolphus) Roverus fratres (dg: liberi quondam domini Henrici) pueri naturales domini quondam Henrici de Gheldorp investiti olim ecclesie de Gheldorp et canonici ecclesie beati Petri in Oerscot quendam mansum dictum te Braechusen eiusdem quondam domini Henrici situm in parrochia de Gheldorp (dg: s) cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus quem mansum cum suis attinentiis predictum antedictus quondam dominus Henricus in suo testamento legaverat suis pueris predictis ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Bartholomeo Wijnen soen et Henrico Slaets soen van Riel ab eisdem hereditarie possidendos pro duobus pullis (dg: censul) censualibus domino fundi et pro uno grosso antiquo heredibus dicti quondam domini Henrici et pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Busco Gerardo Cnode filio quondam Ghibonis Herinc et pro hereditaria paccione (dg: duor) duorum modiorum (dg: siliginis mesure) et novem lopinorum siliginis mesure de Gheldorp Rutghero de Gheldorp #exinde prius solvendis dandis etc# et pro hereditaria paccione XIIII modiorum et trium (dg: libe) lopinorum siliginis mesure de Gheldorp danda et solvenda a dictis Bartholomeo et Henrico anno quolibet hereditarie purificationis et supra mansum predictum tradenda ex eodem manso predicto de qua paccione (dg: XIIII) XIIII modiorum et trium lopinorum siliginis Maria (dg: filia) mater dictorum quinque fratrum XXI lopinos siliginis hereditarie paccionis atque (dg: Henricus) Johannes duos et dimidium modios siliginis #hereditarie paccionis# Henricus eius frater duos et dimidium modios

¹ 14 mud + 3 lopen = 21 lopen + 12,5 mud. -> 1 mud = 12 lopen.

siliginis hereditarie paccionis Philippus duos et dimidium modios
 siliginis hereditarie paccionis Petrus (dg: fi) duos et dimidium modios
 siliginis hereditarie paccionis et Roverus duos et dimidium modios
 siliginis hereditarie paccionis jamdicte mesure levabunt et habebunt
 annuatim promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et
 aliam obligationem deponere et (dg: alter re) alii repromiserunt. Testes
 Lu et Gheel datum secunda post cantate. Solverunt omnes.

BP 1184 f 334r 05 do 15-07-1406.

Voornoemde Petrus droeg zijn voornoemde 2½ mud rogge erfpacht over aan zijn
 voornoemde broer Henricus.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Petrus predictos duos et dimidium modium¹ siliginis paccionis
 hereditarie supportavit dicto Henrico suo fratri promittens super omnia
 ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Gheel
 datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1184 f 334r 06 di 11-05-1406.

Henricus van den Hamme droeg over aan Rodolphus zvw Godefridus Leonii de
 navolgende erfgoederen, gelegen in Veghel, ter plaatse gnd Bijnnenhamme,
 (1) een stuk land, naast Heijlwigis wv Godefridus Lonijs enerzijds en
 Arnoldus Caluters anderzijds, (2) een stuk land, gnd tMortelstucsken,
 tussen Henricus Permans enerzijds en Heijlwigis Mannarts anderzijds, (3)
 een stuk land, gnd die Clocke Strepe, naast Heijlwigis wv voornoemde
 Godefridus enerzijds en voornoemde Heijlwigis Mannarts anderzijds, (4) een
 stuk land, gnd den Namer, tussen hr Johannes van der Horst priester
 enerzijds en Nijcholaus van der Braken anderzijds, (5) een beemd, gnd die
 Rietmortel, naast voornoemde Henricus Permans enerzijds en voornoemde
 Heijlwigis Mannarts anderzijds, welke erfgoederen Henricus van den Hamme
 verworven had van Theodericus zvw Arnoldus Ywijns van Vechel.

Henricus van den Hamme peciam terre sitam (dg: in parrochia de Vechel) in
 loco dicto Bijnnenhamme cum uno latere juxta hereditatem Heijlwigis
 relicte quondam Godefridi Lonijs et cum alio latere juxta hereditatem
 Arnoldi Caluters item peciam terre dictam tMortelstucsken sitam in 'inter
 hereditatem Henrici Permans ex uno et hereditatem Heijlwigis Mannarts ex
 alio item peciam terre dictam die Clocke Strepe sitam cum uno latere
 juxta hereditatem Heijlwigis relicte dicti quondam Godefridi et cum
 reliquo latere juxta hereditatem dicte Heijlwigis Mannarts item peciam
 terre dictam den Namer sitam inter hereditatem domini Johannis van der
 Horst presbitri (dg: cum) ex uno et Nijcholai van der Braken ex alio item
 unum pratum dictum die Rietmortel situm in loco dicto Bijnnenhamme cum
 uno latere juxta hereditatem dicti Henrici Permans et cum reliquo latere
 juxta hereditatem dicte Heijlwigis Mannarts que hereditates predictae (dg:
 site sunt) omnes et singule site sunt in parrochia de Vechel in loco
 dicto Bijnnenhamme quas hereditates dictus Henricus van den Hamme erga
 Theodericum filium quondam (dg: Ywani) Arnoldi Ywijns de Vechel
 acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho filio quondam
 Godefridi Leonii promittens super omnia ratam servare et obligationem ex
 parte sui deponere. Testes Jorden et Henricus datum tercia post cantate.

BP 1184 f 334r 07 di 11-05-1406.

Henricus zvw Henricus van Hamme droeg over aan voornoemde Rodolphus zvw
 Godefridus Leonii een stuk land, met een beemd aan het einde ervan gelegen,
 in Veghel, ter plaatse gnd Bijnnenhamme, op de waters gnd die Amer en die
 Aa, strekkend aan erfgoed van Henricus en Heijlwigis, kv Henricus van
 Hamme, welk stuk land met beemd voornoemde Henricus en Heijlwigis, kv
 voornoemde Henricus van Hamme, in pacht verkregen hadden van Egidius zvw
 Ywanus van Hamme, belast met 5 lopen koren, deels rogge en deels gerst, aan

Rutgherus Arken of zijn opvolgers.

Henricus filius quondam Henrici van Hamme peciam terre cum prato (dg: in eius fine adiacente) ad finem eiusdem pecie terre jacente et ad eam spectante sitam in loco dicto (dg: op Hamme) Bijnnenhamme supra aquas dictas #die# Amer et die Aa tendentem ad hereditatem Henrici et Heijlwigis puerorum Henrici van Hamme in parrochia de Vechel quam peciam terre cum dicto prato sibi adiacente prefatus¹ Henricus et Heijlwigis pueri dicti Henrici van Hamme erga Egidium filium quondam Ywani van Hamme ad pactum acquisierant ut dicebat hereditarie supportavit dicto Rodolpho promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicte Heijlwigis sue sororis deponere exceptis quinque lopinis bladi partim siliginis et partim ordeï Rutghero Arken aut suis successoribus exinde solvendis. Testes datum supra.

1184 f. 334v.

tercia post cantate: dinsdag 11-05-1406.
 secunda post cantate: maandag 10-05-1406.
 sabbato post jubilate: zaterdag 08-05-1406.
 quarta post jubilate: woensdag 05-05-1406.
 quarta post cantate: woensdag 12-05-1406.

BP 1184 f 334v 01 di 11-05-1406.

Henricus van den Hamme zvw Henricus van Hamme droeg over aan Rodolphus zvw Godefridus Leonii een stuk land, gnd dat Claerken, 1 zester rogge maat van Veghel groot, in Veghel, ter plaatse gnd opten Venne Acker, tussen Luijta Godekens enerzijds en wijlen Rutgherus Erken soen anderzijds, welk stuk land wijlen Henricus van Hamme verworven had van Ywanus die Cocke van Erpe.

Henricus (dg: filius quondam) van den Hamme filius quondam Henrici van Hamme peciam terre dictam #dat# (dg: et) Claerken unum sextarium siliginis mensure de Vechel annuatim in semine capientem sitam in loco dicto opten Venne Acker inter hereditatem Luijta Godekens ex uno et hereditatem quondam Rutgheri (dg: Arkens) Erken (dg: -s) soen ex alio in parrochia de Vechel cum omnibus suis attinentiis quam peciam terre Henricus quondam van Hamme erga Ywanus die Cocke van Erpe acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho filio quondam Godefridi Leonii promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et heredum dicti quondam Henrici van Hamme deponere. Testes Jorden et Heijme datum 3^a post cantate.